
U C H W A Ł A   Nr XII/88/2015
Rady Miejskiej w Szczytnie
z dnia 18  grudnia 2015 r.

w sprawie określenia wzorów formularzy informacji i deklaracji  o nieruchomościach  i obiektach budowlanych
składanych  przez  osoby  fizyczne,  osoby  prawne  oraz  jednostki  organizacyjne  nie  posiadające  osobowości
prawnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2015 r poz.
1515) art. 6 ust. 13  ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych ( Dz. U. z 2014 r poz. 849 oraz z

2015 r. poz. 528, poz. 699, poz. 774, poz. 1045, poz. 1283 oraz poz. 1777), art. 6a ust. 11 ustawy  z dnia 15 listopada
1984 r o podatku rolnym ( Dz. U. z 2013 r poz. 1381, z 2014 r. poz. 40 oraz z 2015 r, poz. 1045.),  art.6 ust. 9 ustawy z

dnia 30 października 2002 r o podatku leśnym (Dz. U. z 2013 r poz. 465, oraz z 2015 r poz. 1045) oraz art.4 i art. 7
ustawy  z dnia 20 lipca 2000 r o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U. z 2015 r,

poz. 1484,  poz. 1045 i poz. 1224) uchwala się, co następuje:

§ 1. Określa się wzór informacji w sprawie podatku od nieruchomości, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały.

§ 2. Określa się wzór deklaracji na podatek od nieruchomości, stanowiący załącznik nr 2   do uchwały.

§ 3. Określa się wzór informacji w sprawie podatku rolnego, stanowiący załącznik  nr 3  do uchwały.

§ 4. Określa się wzór deklaracji na podatek rolny, stanowiący załącznik nr 4 do uchwały.

§ 5. Określa się wzór informacji w sprawie podatku leśnego, stanowiący załącznik nr 5 do uchwały.

§ 6. Określa się wzór deklaracji na podatek leśny, stanowiący załącznik nr 6 do  uchwały.

§ 7. Traci moc uchwała nr X/83/2011 Rady Miejskiej w szczytnie z dnia 27 października 2011 w sprawie określenia
wzorów formularzy,  informacji  i  deklaracji  o  nieruchomościach  i  obiektach  budowlanych składanych przez  osoby
fizyczne,  osoby  prawne  i  jednostki  organizacyjne  nie  posiadające  osobowości  prawnej  zmieniona  uchwałą  nr
XXVII/225/2013 Rady Miejskiej w Szczytnie z dnia 30 października 2013 r oraz uchwałą nr XXIX/250/2015 r Rady
Miejskiej w Szczytnie z dnia 23 stycznia 2014 r .

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa   Warmińsko-Mazurskiego i obowiązuje
       od 01 stycznia 2016 r.

                                                                          Przewodniczący Rady 

                  Mariusz Pardo



Załącznik Nr 1 do Uchwały NrXII/88/2015
Rady Miejskiej w Szczytnie
z dnia 18.12.2015 r.
Załącznik 1.doc

Wzór informacji w sprawie podatku od nieruchomości

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XII/88/2015
Rady Miejskiej w Szczytnie
z dnia 18.12.2015 r.
Załącznik 2.doc

Wzór deklaracji na podatek od nieruchomości

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XII/88/2015
Rady Miejskiej w Szczytnie
z dnia 18.12.2015 r.
Załącznik 3.doc

Wzór informacji w sprawie podatku rolnego

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XII/88/2015
Rady Miejskiej w Szczytnie
z dnia 18.12.2015 r.
Załącznik 4.doc

Wzór deklaracji na podatek rolny

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XII/88/2015
Rady Miejskiej w Szczytnie
z dnia 18.12.2015 r.
Załącznik 5.doc

Wzór informacji w sprawie podatku leśnego

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XII/88/2015
Rady Miejskiej w Szczytnie
z dnia 18.12.2015 r.
Załącznik 6.doc

Wzór deklaracji na podatek leśny


